
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 № 888

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 13.01.2023 № 61

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  13.01.2023  №  61  «О  составе  Координационного  совета  по  организации
отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и  подростков  при  администрации
города Владимира и признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Владимира» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
 «4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.».

1.2.  Приложение  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов



2

Приложение 
к постановлению администрации
города Владимира
от 27.02.2023 № 888

СОСТАВ
Координационного совета по организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков при администрации города Владимира

Запруднова Елена 
Вячеславовна

-  заместитель  главы администрации города,  председатель
Координационного совета;

Мангушев Марат 
Наимович

- начальник управления по физической культуре, спорту и
молодежной  политике  администрации  города  Владимира,
заместитель председателя Координационного совета;

Маркина Екатерина
Анатольевна

-  главный  специалист  управления  образования
администрации г.Владимира, секретарь Координационного
совета.

Члены Координационного совета:
Беряцкене Елена 
Васильевна

-  директор  ГКУ  ВО  «Управление  социальной  защиты
населения по городу Владимиру» (по согласованию);

Ведехина Алина 
Алексеевна

- начальник управления культуры и туризма администрации
города Владимира;

Фомичева Светлана
Владимировна

- заведующий отделом опеки и попечительства управления
образования администрации г.Владимира;

Константинова  
Людмила 
Александровна

-  заместитель  начальника  отдела  санитарного  надзора
территориального  управления  Роспотребнадзора  по
Владимирской области (по согласованию);

Маркова Елена 
Владимировна

- заместитель начальника управления по развитию системы
образования  управления образования  администрации
г.Владимира;

Метелкин Алексей 
Владимирович

-  председатель  комитета  по  образованию,  культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре  и  спорту  Совета  народных депутатов  города
Владимира (по согласованию); 

Пенькова Ирина
Ивановна

- заместитель начальника управления по вопросам общего
и  дополнительного  образования  управления  образования
администрации г.Владимира;

Суворова Светлана 
Борисовна

-  заместитель  начальника  финансового  управления
администрации города Владимира;

Кузнецова Наталья 
Анатольевна

-  директор  МКУ  «Централизованная  бухгалтерия
управления образования администрации г.Владимира».


